《中国建筑装饰行业自律公约》承诺书

为贯彻落实党中央、国务院推进社会信用体系建设的决策、部署，为维护行业社会声誉和行业企业及个人的合法权益，特制定《中国建筑装饰行业自律公约》，请认真阅读并遵守。
第一条  为加强建筑装饰行业自律，规范经营行为，维护市场秩序，促进行业高质量可持续发展，依据国家有关法律法规，结合行业实际，制定本公约。
第二条  凡从事建筑装饰活动的法人和自然人，均应自觉遵守本公约。中国建筑装饰协会会员应率先模范遵守本公约。
第三条  依法经营，诚信经营。应牢固树立依法经营的理念，严格遵守国家、地方、行业部门颁布的相关法律法规及行政规章，依法纳税，不从事违法违规经营活动。重合同、守信用，坚持平等互利、合作共赢的原则，经营活动不得损害国家和社会公众利益。
第四条  自觉维护建筑装饰市场秩序。应按照核准的经营范围和资质等级承揽工程，不挂靠、转包、违法分包。招投标过程中不得围标、串标。严格履行法定建设项目审批程序，未取得施工许可证，不擅自开工，未经验收备案的工程不交付使用。
第五条  坚持“质量兴业”方针，严格工程质量管理。严格遵守国家工程建设强制性标准和相关规范规程，精心策划施工组织，保证合理工期，不采购和使用不合格的建筑装饰材料、设备、构配件，施工中积极采用适用和先进工艺工法，努力创建精品工程。
第六条  坚持“安全第一、预防为主”方针，严格工程安全管理。建立健全安全生产管理体系，加强安全生产宣传教育，强化施工现场安全防护措施。不瞒报、漏报安全事故，要及时妥善处置事故，认真总结经验教训，杜绝事故再次发生。
第七条  严格劳务用工管理。加强劳务人员业务培训，提高整体素质，确保关键岗位管理人员及特种作业人员持证上岗，杜绝各类人员无证施工。劳务分包应首选有资质的劳务队伍，依法与务工人员签订规范的劳动用工合同，不违法用工。及时足额发放工人工资，维护务工人员合法权益。
第八条  维护行业整体利益。企业应依法依规经营，不因个别企业的不良行为导致行业整体形象受损。提倡公平竞争，不得恶性价格竞争，不得垫资施工，不得窃取商业机密，不得诋毁同行。
第九条  中国建筑装饰协会负责本公约的实施、监督并接受社会监督。对自觉模范遵守本公约的法人或自然人，协会将给予行业通报表彰，并通过媒体广为宣传；对违反本公约的法人或自然人，经核实按照情节轻重协会将给予内部警告、行业公开谴责、向有关部门通报等惩戒措施。
第十条  本公约经中国建筑装饰协会九届四次理事会审议通过并公告后生效。本公约由中国建筑装饰协会负责修改、解释。

 本企业已认真阅读《中国建筑装饰行业自律公约》，

并承诺遵守该公约。
法人代表（签字）

企    业（盖章）

年       月      日